O pohar Vitavy

zavod v dalkovém plavani
X. roénik

nedéle 9. dervence 2017
Vltava - fiéni usek 58,5 - 57,8
misto startu: lodénice TJ Bohemians Praha

teplota vody 18,2 st C, vzduchu 23,5 st C, prutok 44 kubiku/s

Partner zavodu: S B ‘

sound

Poradatelé dékuji Vodnim zachranafim pod vedenim Karla Vlacha za pomoc pfi
zabezpeceni bezpecnosti zavodnikl a ficnimu oddilu Méstské policie hl.m. Prahy.
Zavod se konal se souhlasem Statni plavebni spravy (C.j. 5543/PH/17).



Sbor rozhodcich:

Reditel zavodu: Jan Srb l.

Vrchni rozhodci: Lubo$ ImrySek FINA

Startér: Pavel Srb l.

Vrchni asoméric: Jan Kozubek 1R

Casoméfi: Antonin Sipek .
Petr Dvorak l.

Vrchni cilovy rozhodci: Radek Zeman l.

Hlasatel: Pavel Srb l.
Michal Kindl l.

Obratkovi rozhodCi: Michaela Tikovska M.
Pavlina Bednarova .
Jan Gara I"l.
Vaclav Chvala 1R
Adam Stranik l.
Ondfrej Svatos [I.
Radek Zeman l.

Reditel trati: Petr Tomasek

Diplomy: Daniela Kozubkova

Organizacni Stab: AlZzbéta Dvorakova
Radmila Srbova

Lékar: MUDr. Antonin Sipek

Zachranna sluzba: VZS pod vedenim Karla Vlacha

Dozor vodniho toku: Poficni utvar Méstské policie hlavniho mésta Prahy

Vysledky a protokol: Jan Srb l.

Partner zavodu:

SB@

sound



Seznam zucastnénych oddilu

Zkratka klubu Nazev klubu

ASMB
Boh
COUPr
DuP
FiBr
Hana
I.PKO
KomBr
KSOPI
KSPKI
LoBe
NePK
PKKBr
PKLtv
PKP¥i
PKSCL
PKVM
RPI
SCPAP
SkpKB
SKPNy
SICho
SILi
SIPI
SoHK
SOPKo
SpHof
SpCh
SyPa
TJIKr
TJTa
unBr
USK
Zlin
nereg
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Slozeni jury:

Nalezeny Josef
Srb Pavel
Kindl Michal

Autodkoda Mlada Boleslav

TJ Bohemians Praha

Ceska otuZilecka unie

Dukla Praha

FIDES Brno

Hana

I.plavecky klub otuzilcu

Kometa Brno

Klub sportovniho otuzovani Plzeri
Klub sportovniho plavani Kladno
TJ LOKOMOTIVA Beroun, z.s.
Neratovicky plavecky klub
Plavecky klub krokodyl Brno

PK Litvinov

PK Pfibram

PK sport Ceska Lipa

PK Vysoké Myto

SK Radbuza Plzen, z.s.

Sport Club Plavecky areal Pardubice
SKP Kometa Brno

SK policie Nymburk

Slavie Chomutov

Slavia Liberev

PK Slavia VS Plzen

TJ Sokol Hradec Kralové - oddil DZP
Sportovni oddil plavani Kolin
PO Horovice

Chocen

SyPa

TJ Krnov

TJ Tabor

Universita Brno

Univerzitni sportovni klub Praha
PK Zlin

neregistrovana verejnost

celkem



1km - mladsi zakyné

1. 107 DARDOVA Nikola 2006  SpHof
2. 71 PUMANNOVA Anna 2006 NePK
3. 74 BABANKOVA Inka 2006  PKKBr
4. 62 KOHOUTOVA Zderika 2006  KSPKI
5. 116 MACHOLDOVA Markéta 2006 TJTa

1km - mladsi zaci

1. 4 CHARA Jakub 2006 Boh
2. 14 VERNER David 2007  ASMB
3. g1 HORAK Jakub 2007 RPI
4. 3 EYBL Vaclav 2006 Boh
5. g0  HAJSMAN Petr 2007 RPI
6. 108 LHOTAK Jakub 2007  SpHor
7. 63 MATOUSEK Lukas 2006  KSPKI
1km - kadeti

1. 138 NOVAK Adam 2002  PKLtv
2. 70 OBDRZAL Jaroslav 2003 NePK

1km - zeny absolutné

1. 6o  MICHNOVA Magdalena 1977 NePK
2. 105  PUCHNEROVA Veronika 1998 SOPKo
3. 134 PERSL Radana 1979 nereg
4. 9 AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh
5. 51 VACHTOVA Jitka 1975 I.PKO
6. 10 PROCHAZKOVA Pavlina 1964  SpHof
7. 8 SRBOVA Radmila 1976 Boh
8. 33 CUDANOVA Vlasta 1950 I.PKO
9. 100 WEISSOVA Eleonora 1953 SoHK
10. 98  KURINOVA Jana 1961 SoHK
11. 16 DOLAKOVA Jana 1968 COUPr
12. 43 MARTINKOVA Jitka 1956 I.PKO
13. 47 POKORNA Jarmila 1961 I.PKO
14. 20 SIDOVA Lenka 1954 COUPr

1km - dorostenky, zeny a masters do 39 let

1. 69  MICHNOVA Magdalena 1977  NePK
2. 105 PUCHNEROVA Veronika 1998 SOPKo
3. 134 PERSL Radana 1979 nereg

1km - zeny masters nad 40 let

1. 9  AUGUSTOVA Katefina 1971 Boh
2. 51 VACHTOVA Jitka 1975 I.PKO
3. 10 PROCHAZKOVA Pavlina 1964  SpHof
4. 8 SRBOVA Radmila 1976 Boh
5. 33 CUDANOVA Vlasta 1950 I.PKO
6. 100 WEISSOVA Eleonora 1953 SoHK
7. 98 KURINOVA Jana 1961 SoHK
8. 16 DOLAKOVA Jana 1968 COUPr
9. 43 MARTINKOVA Jitka 1956  |.PKO
10. 47 POKORNA Jarmila 1961 I.PKO
11. 20 SIDOVA Lenka 1954 COUPr

17:15,0
18:49,0
18:49,3
19:43,0
21:35,0

17:36,0
18:48,0
19:24,0
19:44,0
20:31,0
20:38,0
21:20,0

13:24,0
18:40,0

16:11,0
16:17,0
17:08,0
17:57,0
20:23,0
20:25,0
20:40,0
22:28,0
32:12,0
32:15,0
32:40,0
33:40,0
34:05,0
34:50,0

16:11,0
16:17,0
17:08,0

17:57,0
20:23,0
20:25,0
20:40,0
22:28,0
32:12,0
32:15,0
32:40,0
33:40,0
34:05,0
34:50,0



1km - muzi absolutné

1km - dorostenci, muzi a masters do 39 let

ahrwNPE

NogahkwdhpE

123
93
55
41
36

139
52

138
123
70
55
41

BUDIL
JEZBERA
VAVRIK
LABOUNEK
HUJER
MAREK
VALENTA

NOVAK
BUDIL
OBDRZAL
VAVRIK
LABOUNEK

Martin
Jaroslav
Jaroslav
Tomas
Roman
Petr
Lubomir

Adam
Martin
Jaroslav
Jaroslav
Tomas

1km - muzi masters nad 40 let

1.

2.
3.
4

93
36
139
52

JEZBERA
HUJER
MAREK
VALENTA

Jaroslav
Roman
Petr
Lubomir

1998
1958
1981
1981
1968
1962
1941

2002
1998
2003
1981
1981

1958
1968
1962
1941

USK
SICho
I.PKO
I.PKO
I.PKO

Hana
I.PKO

PKLtv

USK
NePK
I.PKO
I.PKO

SICho
I.PKO

Hana
I.PKO

15:58,0
21:05,0
21:25,0
21:30,0
26:59,0
32:00,0
36:50,0

13:24,0
15:58,0
18:40,0
21:25,0
21:30,0

21:05,0
26:59,0
32:00,0
36:50,0



v s v

3km - starsi zakyné

66
85
79
118
109
75
106

X ook wnPE

v s v

KOTOUCOVA
BARINOVA
VICHOVA
POUSTECKA
LHOTAKOVA
VINTROVA
PUCHNEROVA

km - starsi zaci

3

1 86
2 87
3. 82
4. 61
5 17
6 78
7. 103
X 73

MASA
RICHTER
HOUSAR
BOROVKA
TIKOVSKY
SEIDL
VOKOUN
VALKO

km - kadetky

3

1. 143
2. 142
3 11
4 102

3km - kadeti
1. 114
2. 65

89
2
88
5
20
127
83
121
38
10. 22
11. 99
12. 111
13. 112
14. 39
15. 34

©ONOOAWNE W

APLTAUEROVA
PEKOVA
SVEHLOVA
NOVAKOVA

PODRACKY
UXA

km - zeny absolutné

NOVAKOVA
DVORAKOVA
CECHOVA
KOPECKA
SIMONOVA
ROCHOVANSKA
NOVAKOVA
MRUZKOVA
JOHOVA
BENESOVA
NOVOTNA
KOUKALOVA
DEMLOVA
JURENOVA
HAVLIKOVA

Barbora
Adéla
Tereza
Lucie
Eliska
Zuzana
Barbora

Matéj
David
Simon
Denis
Denis
Vojtéch
Roman
Marek

Katefina
Johana

Katefina
Vendula

Ondrej
Lukas

Anezka
Alzbéta
Agata
Nikola
Alexandra
Diana
Iveta
Pavlina
Petra
Vaclava
Mirka
Hana
Alena
Alena
Eva

2004 NePK
2004 SkpKB
2005 PKVM
2004 TJTa
2004 SpHor
2005 PKKBr
2004 SOPKo

2004 SkpKB
2005 SkpKB
2004 RPI
2005 KSPKI
2005 Boh
2005 PKVM
2005 SOPKo
2004 NePK

2003 SKPNy
2003 SKPNy
2003 Boh

2002 SOPKo

2003 TJIKr
2003 LoBe

1996 SKPNy
1961 Boh
1998 SKPNy
2001 Boh
1998 SKPNy
1995 Zlin
1991 SCPAP
1970 UnBr
1974 |.PKO
1967 FiBr
1964 SoHK
1967 SpCh
1971 SyPa
1958 I.PKO
1956 I.PKO

3km - dorostenky, zeny a masters do 39 let

1. 89
143
142
88
11
5
20
127
102
0. 83

B O®ONDOEWN

NOVAKOVA
APLTAUEROVA
PEKOVA
CECHOVA
SVEHLOVA
KOPECKA
SIMONOVA
ROCHOVANSKA
NOVAKOVA
NOVAKOVA

Anezka
Katefina
Johana
Agata
Katefina
Nikola
Alexandra
Diana
Vendula
Iveta

1996 SKPNy
2003 SKPNy
2003 SKPNy
1998 SKPNy
2003 Boh

2001 Boh

1998 SKPNy
1995 Zlin

2002 SOPKo
1991 SCPAP

15:56,0
15:45,3
18:00,0
18:53,2
19:35,0
19:23,0
17:10,0

14:02,0
15:35,0
15:40,0
16:14,0
16:35,0
17:30,0
19:30,0
20:00,0

13:56,0
15:05,0
16:44,0
16:50,0

14:25,6
15:23,0

13:51,0
15:59,0
15:25,0
16:39,0
16:13,0
17:02,0
18:08,0
19:21,0
18:59,0
21:29,0
26:12,0
25:55,0
27:27,0
29:12,0
31:50,0

13:51,0
13:56,0
15:05,0
15:25,0
16:44,0
16:39,0
16:13,0
17:02,0
16:50,0
18:08,0

32:06,0
31:57,0
36:35,0
38:24,0
39:50,0
39:30,0
35:02,0

28:42,0
31:01,0
31:09,0
33:18,0
33:50,0
35:42,0
41:25,0

28:31,0
31:16,0
33:17,0
34:20,0

29:02,0
31:20,0

28:04,0
31:54,0

33:48,0
33:21,0
34:25,0
36:43,0
38:01,0
38:50,0
44:30,0
53:26,0
52:45,0
56:10,0
1:00:44,7
1:06:00,0

28:04,0
28:31,0
31:16,0

33:17,0
33:48,0
33:21,0
34:25,0
34:20,0
36:43,0

48:00,1
48:02,0
55:43,0
58:42,0
59:26,0
1:00:00,0
DNF

43:24,0
46:00,0
47:32,0
50:30,0
50:31,0
54:00,0
1:04:55,0
DNF

43:40,0
47:09,0
50:12,0
53:21,0

44:10,0
47:35,0

42:05,0
48:02,0
48:25,0
50:32,0
50:46,0
51:06,5
56:30,0
56:47,0
59:27,0
1:05:49,0
1:21:08,5
1:21:26,0
1:24:56,3
1:32:28,9
1:40:29,0

42:05,0
43:40,0
47:09,0
48:25,0
50:12,0
50:32,0
50:46,0
51:06,5
53:21,0
56:30,0

30
25
20
18
17
16

30
25
20
18
17
16
15

30
25
20
18

30
25

30
25
20
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9,5

8,5



3km - zeny masters nad 40 let
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2
121
38
22
111
99
112
39
34

DVORAKOVA
MRUZKOVA
JOHOVA
BENESOVA
KOUKALOVA
NOVOTNA
DEMLOVA
JURENOVA
HAVLIKOVA

3km - muzi absolutné
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72
67
126
7
120

15
10
122
137
50
236
53
92
125
140
32
35
18
57
37
49
54
40
46
100
56
77

SVOBODA
KOUBA
POLANSKY
KYSILKA
MRUZEK
SKOCH
TABORSKY
SRAM
VYMAZAL
HOUZVICKA
TRAD
POLANSKY
VALNICEK
BAUMRT
KUCERA
BURES
BRIGHT
HOUZVICKA
HAAN
ZEMAN
JANDA
STOLLE
VACLAVEK
KOSAR
PINTA
WEISS
VILIM
MOCKER

Alzbéta
Pavlina
Petra
Vaclava
Hana
Mirka
Alena
Alena
Eva

Jan
Alois

Vit

Josef
Alexandr
Jan
Radek
Krystof
Michal
Ivan
Fouad
Jan
Jakub
Tomas
Michal
Pavel
Jack
Pavel
Richard
Jaroslav
Petr

Filip
Mojmir
FrantiSek
Pavel
Josef
Pavel
FrantiSek

1961 Boh

1970 UnBr
1974 1.PKO
1967 FiBr

1967 SpCh
1964 SoHK
1971 SyPa
1958 I.PKO
1956 I.PKO

2000 NePK
1999 NePK
1978 USK
1971 Boh
1965 UnBr
1978 Boh
1971 Boh
1997 Boh
1957 UnBr
1968 nereg
1960 1.PKO
1976 nereg
1970 1.PKO
1963 SICho
1987 USK
1976 nereg
1979 1.PKO
1964 1.PKO
1949 |.PKO
1967 1.PKO
1981 1.PKO
1974 1.PKO
1964 1.PKO
1948 1.PKO
1956 1.PKO
1954 SoHK
1990 I.PKO
1958 PKSCL

3km - dorostenci, muzi a masters do 39 let

1.
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126
72
67
114
1
65
10
125
32
37
56

POLANSKY
SVOBODA
KOUBA
PODRACKY
SKOCH
UXA
SRAM
KUCERA
BRIGHT
JANDA
VILIM

Vit
Jan
Alois
Ondfej
Jan
Lukas
Krystof
Michal
Jack
Petr
Pavel

3km - muzi masters nad 40 let

1.
2.

7
120

KYSILKA
MRUZEK

Josef
Alexandr

1978 USK
2000 NePK
1999 NePK
2003 TJKr
1978 Boh
2003 LoBe
1997 Boh
1987 USK
1979 I.PKO
1981 I.PKO
1990 I.PKO

1971 Boh
1965 UnBr

15:59,0
19:21,0
18:59,0
21:29,0
25:55,0
26:12,0
27:27,0
29:12,0
31:50,0

13:32,0
13:46,0
13:48,0
14:31,0
15:09,0
15:12,6
15:28,0
16:20,0
16:50,0
22:35,0
16:51,0
17:47,0
19:12,0
19:22,0
20:55,0
20:59,0
21:00,0
22:40,0
22:54,0
22:45,0
24:49,0
25:50,0
26:51,0
28:22,0
29:35,0
30:18,0
36:59,0
40:29,0

13:48,0
13:32,0
13:46,0
14:25,6
15:12,6
15:23,0
16:20,0
20:55,0
21:00,0
24:49,0
36:59,0

14:31,0
15:09,0

31:54,0
38:01,0
38:50,0
44:30,0
52:45,0
53:26,0
56:10,0
1:00:44,7
1:06:00,0

27:30,0
27:55,0
27:59,0
29:30,0
31:04,0
31:17,0
31:11,0
33:46,0
33:09,0
46:01,0
34:30,0
35:48,0
38:20,0
39:00,0
42:29,0
42:04,0
42:43,5
46:00,0
46:00,0
46:15,0
50:29,0
53:50,0
54:23,0
57:44,0
1:00:45,8
1:02:23,0
1:16:32,0
1:21:53,0

27:59,0
27:30,0
27:55,0
29:02,0
31:17,0
31:20,0
33:46,0
42:29,0
42:43,5
50:29,0
1:16:32,0

29:30,0
31:04,0

48:02,0
56:47,0
59:27,0
1:05:49,0
1:21:06,6
1:21:08,5
1:24:56,3
1:32:28,9
1:40:29,0

41:32,0
41:48,0
41:49,0
44:05,0
46:30,0
46:50,0
47:02,0
51.05,3
51.05,6
51.:06,0
52:50,0
53:57,0
56:36,0
1:00:28,0
1:04:25,0
1:04:52,0
1:05:35,0
1:05:58,0
1:10:08,0
1:12:44,0
1:17:07,0
1:19:15,9
1:22:01,7
1:26:35,3
1:32:23,0
1:36:30,7
1:56:06,0
2:00:34,6

41:49,0
41:32,0
41:48,0
44:10,0
46:50,0
47:35,0
51:05,3
1:04:25,0
1:05:35,0
1:17:07,0
1:56:06,0

44:05,0
46:30,0

36
30
24
21,6
20,4
19,2
18
16,8
15,6

14,4

13,2
12
11,4

10,8
10,2
9,6

8,4
7,8
7,2
7,0
6,7
6,5
6,2



15
122
137
50
236
53
92
140
35
18
57
49
54
40
46
100
77

TABORSKY
VYMAZAL
HOUZVICKA
TRAD
POLANSKY
VALNICEK
BAUMRT
BURES
HOUZVICKA
HAAN
ZEMAN
STOLLE
VACLAVEK
KOSAR
PINTA
WEISS
MOCKER

Radek
Michal
Ivan
Fouad
Jan
Jakub
Tomas
Pavel
Pavel
Richard
Jaroslav
Filip
Mojmir
FrantiSek
Pavel
Josef
FrantiSek

1971 Boh
1957 UnBr
1968 nereg
1960 I.PKO
1976 nereg
1970 1.PKO
1963 SICho
1976 nereg
1964 1.PKO
1949 1.PKO
1967 1.PKO
1974 1.PKO
1964 1.PKO
1948 |.PKO
1956 |.PKO
1954 SoHK
1958 PKSCL

15:28,0
16:50,0
22:35,0
16:51,0
17:47,0
19:12,0
19:22,0
20:59,0
22:40,0
22:54,0
22:45,0
25:50,0
26:51,0
28:22,0
29:35,0
30:18,0
40:29,0

31:11,0
33:09,0
46:01,0
34:30,0
35:48,0
38:20,0
39:00,0
42:04,0
46:00,0
46:00,0
46:15,0
53:50,0
54:23,0
57:44,0
1:00:45,8
1:02:23,0
1:21:53,0

47:02,0
51:05,6
51:06,0
52:50,0
53:57,0
56:36,0
1:00:28,0
1:04:52,0
1:05:58,0
1:10:08,0
1:12:44,0
1:19:15,9
1:22:01,7
1:26:35,3
1:32:23,0
1:36:30,7
2:00:34,6



5km - kadetky

1.
2.

104
117

VRANOVA
MACHOLDOVA

5km - zeny absolutné
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150
59
119
151
27
84
95
2
94
29
110
25
33

STERBOVA
STASTNA
MILERSKA
AVRAMOVA
OKURKOVA
NOVAKOVA
PROCHAZKOVA
DVORAKOVA
PECHOVA
PODMELOVA
PROCHAZKOVA
KOURILOVA
CUDANOVA

Gabriela
Tereza

Lenka
Petra
Veronika
Pavla
Magda
Renata
Jana
Alzbéta
Markéta
Eliska
Pavlina
Sylva
Vlasta

2002 SOPKo
2003 TJTa

1994 SCPAP
1997 KomBr
1991 UnBr
1999 SCPAP
1991 FiBr
1997 SCPAP
1999 SIPI
1961 Boh
1979 SILi
1983 FiBr
1964 SpHof
1957 FiBr
1950 I.PKO

5km - dorostenky, zeny a masters do 39 let
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150
59
119
151
104
27
84
95
117
94
29

STERBOVA
STASTNA
MILERSKA
AVRAMOVA
VRANOVA
OKURKOVA
NOVAKOVA
PROCHAZKOVA
MACHOLDOVA
PECHOVA
PODMELOVA

Lenka
Petra
Veronika
Pavla
Gabriela
Magda
Renata
Jana
Tereza
Markéta
Eliska

5km - zeny masters nad 40 let

1.

pwDd

5km - kadeti
1.

2
110
25
33

64

DVORAKOVA
PROCHAZKOVA
KOURILOVA
CUDANOVA

NELIBA

5km - muzi absolutné

©NOOr~WOWNE

211
136
124
91
21
76
13
58
126
30
23
7

KOZUBEK
KOCAR
KACEROVSKY
BAUMRT
STRAKA
ZIKMUND
LHOTKA
KAMAS
POLANSKY
SLANINA
HOMOLKA
KYSILKA

Alzbéta
Pavlina
Sylva
Vlasta

Tadeas

Matéj
Jakub
Jakub
Ondrej
Martin
Tomas
Michal
Richard
Vit
Michal
Martin
Josef

1994 SCPAP
1997 KomBr
1991 UnBr
1999 SCPAP
2002 SOPKo
1991 FiBr
1997 SCPAP
1999 SIPI
2003 TJTa
1979 SILi
1983 FiBr

1961 Boh
1964 SpHofr
1957 FiBr
1950 I.PKO

2003 LoBe

1996 Boh
1994 nereg
2001 USK
1995 SICho
2000 DuP
1999 PKP¥i
2000 ASMB
1968 KomBr
1978 USK
1990 FiBr
1989 FiBr
1971 Boh

22:07,0
25:27,0

18:44,1
20:05,0

22:05,0
22:43,2
24:02,0
24:28,0
25:08,0
25:55,0
27:58,0
32:55,0
33:15,0
35:27,0

18:44,1
20:05,0

22:05,0
22:07,0
22:43,2
24:02,0
24:28,0
25:27,0
25:55,0
27:58,0

25:08,0
32:55,0
33:15,0
35:27,0

22:01,0

18:04,0
18:24,5
18:24,9
18:40,0
19:05,0
19:17,0
20:07,0
21:59,0
22:24,0
23:59,0
23:19,0
23:52,0

44:59,0
52:25,0

38:31,0
41:37,0

44:59,0
45:42,0
49:22,0
50:35,0
51:27,0
53:18,0
57:15,3
1:08:43,1
1:09:58,5
1:13:40,1

38:31,0
41:37,0

44:59,0
44:59,0
45:42,0
49:22,0
50:35,0
52:25,0
53:18,0
57:15,3

51:27,0
1:08:43,1
1:09:58,5
1:13:40,1

44:58,0

36:35,0
37:45,0
38:28,0
38:52,0
39:50,0
39:51,0
42:01,0
45:02,0
46:48,0
48:36,0
48:36,0
48:49,0

1:09:05,0
1:19:27,3

0:57:35,5
1:04:05,2
1:07:56,0
1.08:24,9
1:09:16,7
1:15:09,9
1:17:10,0
1:18:27,4
1:21:47,2
1:28:03,5
1:45:33,0
1:48:12,0
1:52:44,0

0:57:35,5
1:04:05,2
1.07:56,0
1:08:24,9
1:09:05,0
1:09:16,7
1:15:09,9
1:17:10,0
1:19:27,3
1:21:47,2
1:28:03,5

1:18:27,4
1:45:33,0
1:48:12,0
1:52:44,0

1:09:33,0

0:54:53,8
0:57:13,2
0:57:36,8
0:59:45,5
1.01:57,4
1:03:25,6
1.05:11,3
1:07:39,3
1:12:16,3
1:13:05,9
1:13:55,8
1:14:36,1

60
50

60
50
45
42
40
38
36
35
34
33
32
31
30

60

72

60
54
50,4
48
45,6
43,2
42
40,8
39,6
38,4



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.

15
68
53
48

115
a4

135
31
60
45
96

141
28
19
26
42
24
97

TABORSKY
KOUBA
VALNICEK
STENGL
HORKY
PEKAREK
BEZEL
SUCHOPA
KOBRZEK
PILAT
DUSEK
SUCHA
PAULEN
POHORELY
MIHOLA
LANDA
KOURIL
KURINA

Radek
Vit
Jakub
Michal
Jifi
Jaroslav
Jakub
Radomir
Filip
Tomas
Martin
Jan
Pavel
Michal
Petr
Ivan
Pavel
Jifi

1971 Boh
2001 NePK
1970 I.PKO
1978 |.PKO
1959 TJIKr
1976 1.PKO
1985 nereg
1956 FiBr
1979 KSOPI
1980 I.PKO
1977 SoHK
1981 KSOPI
1975 FiBr

1987 COUPr

1961 FiBr
1955 |.PKO
1952 FiBr
1960 SoHK

5km - dorostenci, muzi a masters do 39 let
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211
136
124
91
21
76
13
64
126
30
23
68
48
135
60
45
141
19

KOZUBEK
KOCAR

KACEROVSKY

BAUMRT
STRAKA
ZIKMUND
LHOTKA
NELIBA
POLANSKY
SLANINA
HOMOLKA
KOUBA
STENGL
BEZEL
KOBRZEK
PILAT
SUCHA
POHORELY

Matéj
Jakub
Jakub
Ondrej
Martin
Tomas
Michal
Tadeas
Vit
Michal
Martin
Vit
Michal
Jakub
Filip
Tomas
Jan
Michal

5km - muzi masters nad 40 let

©CoNoO MWD E
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12.

58
7
15
53
115
44
31
96
28
26
42
24
97

KAMAS
KYSILKA
TABORSKY
VALNICEK
HORKY
PEKAREK
SUCHOPA
DUSEK
PAULEN
MIHOLA
LANDA
KOURIL
KURINA

Richard
Josef
Radek
Jakub
Jifi
Jaroslav
Radomir
Martin
Pavel
Petr
Ivan
Pavel
Jifi

1996 Boh
1994 nereg
2001 USK
1995 SICho
2000 DuP
1999 PKP¥Fi
2000 ASMB
2003 LoBe
1978 USK
1990 FiBr
1989 FiBr
2001 NePK
1978 I.PKO
1985 nereg
1979 KSOPI
1980 I.PKO
1981 KSOPI

1987 COUPr

1968 KomBr
1971 Boh
1971 Boh
1970 I.PKO
1959 TJKr
1976 1.PKO
1956 FiBr
1977 SoHK
1975 FiBr
1961 FiBr
1955 |.PKO
1952 FiBr
1960 SoHK

24:42,0
23:24,0
27:04,0
26:51,0
26:57,0
27:06,0
26:31,0
28:30,0
27:54,0
29:21,0
30:38,0
29:27,0
30:49,0
31:33,0
31:43,0
33:03,0
36:54,0
37:16,0

18:04,0
18:24,5
18:24,9
18:40,0
19:05,0
19:17,0
20:07,0
22:01,0
22:24,0
23:59,0
23:19,0
23:24,0
26:51,0
26:31,0
27:54,0
29:21,0
29:27,0
31:33,0

21:59,0
23:52,0
24:42,0
27:04,0
26:57,0
27:06,0
28:30,0
30:38,0
30:49,0
31:43,0
33:03,0
36:54,0
37:16,0

50:09,0
49:14,0
56:03,8
54:50,0
55:36,4
55:31,0
55:19,0
57:00,9
57:25,2
1:00:00,2
1:01:45,6
1:01:41,9
1:07:07,6
1.04:30,4
1:04:37,7
1:07:00,8
1:15:44,3
1:18:39,9

36:35,0
37:45,0
38:28,0
38:52,0
39:50,0
39:51,0
42:01,0
44:58,0
46:48,0
48:36,0
48:36,0
49:14,0
54:50,0
55:19,0
57:25,2
1:00:00,2
1:01:41,9
1:04:30,4

45:02,0
48:49,0
50:09,0
56:03,8
55:36,4
55:31,0
57:00,9
1:01:45,6
1.07:07,6
1.04:37,7
1:07:00,8
1:15:44,3
1:18:39,9

1:15:54,8
1:16:10,3
1:22:56,2
1:24:26,5
1:24:55,7
1:25:02,0
1:25:47,0
1:26:50,1
1:27:20,8
1:31:57,5
1:34:29,2
1:36:18,0
1:36:28,8
1:37:24,0
1:37:34,0
1:40:40,0
1:57:11,5
(2:00:56,1) OTL

0:54:53,8
0:57:13,2
0:57:36,8
0:59:45,5
1:01:57,4
1.03:25,6
1:05:11,3
1:09:33,0
1:12:16,3
1:13:05,9
1:13:55,8
1:16:10,3
1:24:26,5
1:25:47,0
1:27:20,8
1:31:57,5
1:36:18,0
1:37:24,0

1:.07:39,3
1:14:36,1
1:15:54,8
1:22:56,2
1:24:55,7
1:25:02,0
1:26:50,1
1:34:29,2
1:36:28,8
1:37:34,0
1:40:40,0
1:57:11,5
(2:00:56,1) OTL

37,2

36
34,8
33,6
32,4
31,2

30
28,8
27,6
26,4
25,2

24
23,4
22,8
22,2
21,6



